[bookmark: _GoBack][image: b]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.09.2020                                   пгт Шушенское                                 № 498-вн

О возложении временного исполнения
 полномочий главы Шушенского района

Руководствуясь статьей 19 Устава Шушенского района Красноярского края,  Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Возложить временное исполнение полномочий главы Шушенского района на Джигренюка Дмитрия Васильевича до назначения главы Шушенского района по результатам конкурса по отбору кандидатов на должность главы Шушенского района.
        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня прекращения полномочий главы Шушенского района,  подлежит опубликованию в газете «Ведомости» Шушенского района и на официальном сайте муниципального образования Шушенский район http://www.arshush.ru/.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов	         П.С. Сасин

image1.png